
 
 

UCHWAŁA NR XVII/190/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 15 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr XIII/149/11 Rady Miejskiej w Żabnie  
z dnia 12 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu  dochodów budżetu o kwotę 100.400 zł  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 100.400 zł.  

3. Zmiany przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach  stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.593.495 zł , który nie ulega zmianie.  

§ 3. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2012 Nr XIII/149/112 z dnia 12 grudnia 2011 r. 
wprowadzonymi niniejszą uchwałą:  

1) Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotycząca wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 14/U/12 
z dnia 2 kwietnia 2012 r. oraz 16/U/12 z dnia 25 kwietnia 2012 r., Burmistrza Żabna.  

2) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący udzielanych dotacji otrzymuje treść załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Do uchwały budżetowej nr XIII/149/112 z dnia 12 grudnia 2011 r. po załączniku Nr 10 dodaje się 
załącznik nr 11 dotyczący dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innym jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012, którego treść przedstawia załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Krzysztof Wójcik 
  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2913



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/190/12   
Rady Miejskiej w Żabnie   
z dnia 15 maja 2012 r.  
 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  201 186,72  100 000,00  301 186,72  

 01095   Pozostała działalność  201 186,72  100 000,00  301 186,72  

  6610  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00  100 000,00  100 000,00  

801    Oświata i wychowanie  2 981 621,00  400,00  2 982 021,00  

 80104   Przedszkola  594 500,00  400,00  594 900,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  400,00  400,00  

  

Razem:  66 544 111,72  100 400,00  66 644 511,72  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2913



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/190/12   
Rady Miejskiej w Żabnie   
z dnia 15 maja 2012 r.  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 
długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed 
zmianą  379486,72  269486,72  269486,72  0  269486,72  0  0  0  0  0  110000  110000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  
po zmianach  479486,72  269486,72  269486,72  0  269486,72  0  0  0  0  0  210000  210000  0  0  

 1095  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  357686,72  247686,72  247686,72  0  247686,72  0  0  0  0  0  110000  110000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  
po zmianach  457686,72  247686,72  247686,72  0  247686,72  0  0  0  0  0  210000  210000  0  0  

600   Transport i łączność  

przed 
zmianą  6133692  2650200  2650200  47000  2603200  0  0  0  0  0  3483492  3483492  0  0  

zmniejszenie  -604255  -125447  -125447  0  -125447  0  0  0  0  0  -478808  -478808  0  0  
zwiększenie  345000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  345000  345000  0  0  
po zmianach  5874437  2524753  2524753  47000  2477753  0  0  0  0  0  3349684  3349684  0  0  

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe  

przed 
zmianą  316192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  316192  316192  0  0  

zmniejszenie  -83808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -83808  -83808  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  232384  0  0  0  0  0  0  0  0  0  232384  232384  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 
zmianą  3367500  712500  712500  47000  665500  0  0  0  0  0  2655000  2655000  0  0  

zmniejszenie  -395000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -395000  -395000  0  0  
zwiększenie  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  65000  65000  0  0  
po zmianach  3037500  712500  712500  47000  665500  0  0  0  0  0  2325000  2325000  0  0  

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

przed 
zmianą  1800000  1800000  1800000  0  1800000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -125447  -125447  -125447  0  -125447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  280000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0  
po zmianach  1954553  1674553  1674553  0  1674553  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2913



700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 
zmianą  1089500  289500  289500  10000  279500  0  0  0  0  0  800000  800000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  150447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150447  150447  125447  0  

po zmianach  1239947  289500  289500  10000  279500  0  0  0  0  0  950447  950447  125447  0  

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed 
zmianą  1089500  289500  289500  10000  279500  0  0  0  0  0  800000  800000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  150447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150447  150447  125447  0  
po zmianach  1239947  289500  289500  10000  279500  0  0  0  0  0  950447  950447  125447  0  

720   Informatyka  

przed 
zmianą  47127  6008  4576  0  4576  0  0  1432  0  0  41119  41119  41119  0  

zmniejszenie  -42551  -1432  0  0  0  0  0  -1432  0  0  -41119  -41119  -41119  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  4576  4576  4576  0  4576  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 72095  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  47127  6008  4576  0  4576  0  0  1432  0  0  41119  41119  41119  0  

zmniejszenie  -42551  -1432  0  0  0  0  0  -1432  0  0  -41119  -41119  -41119  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  4576  4576  4576  0  4576  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  493500  437500  347500  67500  280000  30000  60000  0  0  0  56000  56000  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  493500  437500  347500  67500  280000  30000  60000  0  0  0  56000  56000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2913



 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 
długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;  
1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 75405  Komendy powiatowe 
Policji  

przed 
zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne  

przed 
zmianą  455500  399500  309500  64500  245000  30000  60000  0  0  0  56000  56000  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  454500  398500  308500  64500  244000  30000  60000  0  0  0  56000  56000  0  0  

801   Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  23599080  21157733  17074269  13901234  3173035  3392258  674986  16220  0  0  2441347  2441347  2149845  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  8700  4400  4400  0  4400  0  0  0  0  0  4300  4300  0  0  
po zmianach  23607780  21162133  17078669  13901234  3177435  3392258  674986  16220  0  0  2445647  2445647  2149845  0  

 80104  Przedszkola   

przed 
zmianą  4741462  4671462  2999935  2401416  598519  1565712  105815  0  0  0  70000  70000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  4741862  4671862  3000335  2401416  598919  1565712  105815  0  0  0  70000  70000  0  0  

 80130  Szkoły zawodowe  

przed 
zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4300  4300  0  0  
po zmianach  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4300  4300  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  220074  220074  187596  36396  151200  0  16258  16220  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  224074  224074  191596  36396  155200  0  16258  16220  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed 
zmianą  302301  277301  193301  60000  133301  84000  0  0  0  0  25000  25000  0  0  

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25000  -25000  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  277301  277301  193301  60000  133301  84000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2913



 85121  Lecznictwo 
ambulatoryjne  

przed 
zmianą  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  25000  25000  0  0  

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25000  -25000  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

przed 
zmianą  373900  373900  298414  261844  36570  0  75486  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  15092  15092  0  0  0  0  15092  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  388992  388992  298414  261844  36570  0  90578  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów  

przed 
zmianą  60368  60368  0  0  0  0  60368  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  15092  15092  0  0  0  0  15092  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  75460  75460  0  0  0  0  75460  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  22025748  1982600  1982600  5600  1977000  0  0  0  0  0  20043148  20043148  15323466  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  128597  0  0  0  0  0  0  0  0  0  128597  128597  0  0  
po zmianach  22154345  1982600  1982600  5600  1977000  0  0  0  0  0  20171745  20171745  15323466  0  

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  

przed 
zmianą  750000  750000  750000  0  750000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  128597  0  0  0  0  0  0  0  0  0  128597  128597  0  0  
po zmianach  878597  750000  750000  0  750000  0  0  0  0  0  128597  128597  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2913



 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.  wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 
długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;  
1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

926   Kultura 
fizyczna  

przed 
zmianą  972244  419844  89844  28493  61351  330000  0  0  0  0  552400  552400  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  24370  24370  24370  20370  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  996614  444214  114214  48863  65351  330000  0  0  0  0  552400  552400  0  0  

 92601  Obiekty 
sportowe  

przed 
zmianą  625244  72844  72844  28493  44351  0  0  0  0  0  552400  552400  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  24370  24370  24370  20370  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  649614  97214  97214  48863  48351  0  0  0  0  0  552400  552400  0  0  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  71137606,72  42319235,72  29481239,72  18291524  11189715,72  4786558  6550531  382742  0  1118165  28818371  28818371  17514430  0  

zmniejszenie  -672806  -127879  -126447  0  -126447  0  0  -1432  0  0  -544927  -544927  -41119  0  
zwiększenie  773206  44862  29770  20370  9400  0  15092  0  0  0  728344  728344  125447  0  
po zmianach  71238006,72  42236218,72  29384562,72  18311894  11072668,72  4786558  6565623  381310  0  1118165  29001788  29001788  17598758  0  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2913



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/190/12   
Rady Miejskiej w Żabnie   
z dnia 15 maja 2012 r.  
 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  210 000,00  

 01095   Pozostała działalność  210 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  210 000,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  210 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  70 000,00  

 40002   Dostarczanie wody  70 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Ilkowicach (ul. Polna) 32 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Niedomice  2 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Żabno  2 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Łęgu Tarnowskim  34 000,00  

600    Transport i ł ączność  3 349 684,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  232 384,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  232 384,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej, ul. Witosa w Łegu Tarnowskim  232 384,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2 325 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 325 000,00  

   Budowa chodnika przy ul. Zamoście w Łęgu Tarnowskim  65 000,00  

   Budowa rowu odwadniającego wzdłuż drogi Parkowa i Lesna w Łęgu Tarnowskim  12 300,00  

   Przebudowa i odbudowa dróg gminnych  1 744 700,00  

   Remont chodnika dla pieszych oraz parkingu przy ul. Długiej w Niedomicach oraz chodników 
z odwodnieniem przy ul. Szkolnej wraz z  budową miejsc postojowych  323 000,00  

   
Remont nawierzchni placu postojowego przykościelnego wraz z uzbrojeniem podziemnym; 
remont chodników przy placu kościelnym i ulicy Ks. Antoniego Ślęzaka  180 000,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  512 300,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  512 300,00  

   Budowa rowu odwadniającego obok boiska sportowego w Łęgu Tarnowskim  12 300,00  

   Odwodnienie ul. Dolnej w Łęgu Tarnowskim  500 000,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  280 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  280 000,00  

   Budowa odwodnień i przepustów dróg w ramach usuwania skutków powodzi  280 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  950 447,00  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  950 447,00  

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  825 000,00  

 Modernizacja budynku Przedszkola na potrzeby utworzenia lokali socjalnych w Łęgu 
Tarnowskim  20 000,00  

 Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Czyżowie  160 000,00  

 Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Ilkowicach  160 000,00  

 Modernizacja i remont Domu Ludowego i jego otoczenia w Siedliszowicach  200 000,00  

 Ocieplenie budynku Przychodni w Otfinowie  25 000,00  

 Remont świetlicy w Czyżowie  30 000,00  

 Zagospodarowanie terenów osiedla przy ul 3-Maja w Żabnie  230 000,00  

6209  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

125 447,00  

 Dotacje dla Parafii Rzymskokatolickiej w Żabnie dotyczące Modernizacji Centrum miasta 
z elementami rewitalizacji rynku w Żabnie  125 447,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2913



 

720    Informatyka   0,00  

 72095   Pozostała działalność  0,00  

  6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00  

   Program "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-Internet szansą na lepszy start 
w przyszłość dla uczniów Małopolski"  0,00  

750    Administracja publiczna  35 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Zakup sprzętu komputerowego i informatycznego oraz oprogramowania  20 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  

   Zakup namiotów do promocji Gminy  15 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  56 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  56 000,00  

  6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  56 000,00  

   Dotacja dla jednostek OSP  na dofinansowanie zakupu sprzętu  56 000,00  

758    Różne rozliczenia  640 865,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  640 865,00  

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  640 865,00  

   Rezerwa inwestycyjna  640 865,00  

801    Oświata i wychowanie  2 445 647,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 271 347,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  121 502,00  

   Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  121 502,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 504 892,00  

   Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  1 504 892,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  644 953,00  

   Remont Szkoły Podstawowej w Żabnie  644 953,00  

 80104   Przedszkola   70 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00  

   Przedszkole w Niedomicach - ułożenie kostki brukowej  70 000,00  

 80110   Gimnazja  100 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim.  100 000,00  

 80130   Szkoły zawodowe  4 300,00  

  6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  4 300,00  

   Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na sfinansowanie dobudowy  oświetlenia w hali sportowej 
w Żabnie  4 300,00  

851    Ochrona zdrowia  0,00  

 85121   Lecznictwo ambulatoryjne  0,00  

  6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  0,00  

   Ocieplenie budynku Przychodni w Otfinowie  0,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 171 745,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 043 148,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 719 682,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej - tranzyt Żabno-Niedomice  730 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  3 894 682,00  

   Dobudowa sieci kanalizacji deszczowej w Niedomicach  25 000,00  

   Wykonanie sieci kanalizacyjnej-dobudowa  70 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 024 946,00  

  
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  13 024 946,00  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 298 520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2913



   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno  2 298 520,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  128 597,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  128 597,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego.  128 597,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  520 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  520 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Remont Domu Kultury w Siedliszowicach  20 000,00  

  6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  500 000,00  

   Dotacja dla Centrum Kultury w Żabnie na inwestycje w  DL Bobrownikach Wielkich  350 000,00  

   Dotacja na modernizację budynku Centrum Kultury w Żabnie  150 000,00  

926    Kultura fizyczna   552 400,00  

 92601   Obiekty sportowe  552 400,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  552 400,00  

   Budowa boiska ORLIK w Niecieczy  450 000,00  

   Budowa Skate Parku w Otfinowie  65 000,00  

   Modernizacja budynku na stadionie w Niedomicach  7 400,00  

   Renowacja boiska sportowego w Żabnie  30 000,00  
  

Razem  29 001 788,00  

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2913



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/190/12   
Rady Miejskiej w Żabnie   
z dnia 15 maja 2012 r.  

  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żabno w 2012 rok  

       

Dział Rozdz. Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych Dotacje dla pozostałych jednostek 

podmiotowe 
celowe 

podmiotowe 
celowe 

bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne 

1.  2.  3. 4.  5.  6.  7.  8.  9.  

700   Gospodarka mieszkaniowa      125 447  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami      125 447  

  

Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej 
w Żabnie- ostateczne 
rozliczenie dotyczące 

zadania Rewitalizacja rynku 
w Żabnie      125 447  

754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa     30 000  56 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne     30 000  56 000  

  
dotacje dla jednostek OSP 

na zakupy sprzętu     30 000  56 000  

801   Oświata i wychowanie 0  42 000  4 300  3350258    

 80101  Szkoły Podstawowe 0    1546970    

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

niepublicznych szkół    326118    

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznych 
szkół  prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż j.s.t 
lub przez osoby fizyczne    1220852    

 80104  Przedszkola 0  35 000   1530712    

  

Dotacje celowe przekazane 
gminie m. Tarnowa 

i Dąbrowy Tarnowskiej  na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień, 

umów między j.s.t.  35 000      

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

niepublicznych przedszkoli    705430    

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznych 

przedszkoli   prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż 

j.s.t lub przez osoby 
fizyczne    825282    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2913



 80110  Gimnazja 0    272576    

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznego 
gimnazjum  prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
j.s.t lub przez osobę fizyczną    272576    

 80130  Szkoły zawodowe   4 300     

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielana miedzy 

j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych   4 300     

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli  7 000      

  

Dotacje celowe przekazane 
do powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień, 

umów między j.s.t.  7 000      

851   Ochrona zdrowia     84 000   

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     80 000   

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     80 000   

 85195  Pozostała działalność     4 000   

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     4 000   

852   Pomoc społeczna     2 500   

 85295  Pozostała działalność     2 500   

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     2 500   

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 934 800   500 000   13 000   

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 574 800   500 000   13 000   

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 574 800       

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
innych j.s.t.   500 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2913



  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 
pozarządowym     13000   

 92116  Biblioteki 360 000       

  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 360 000       

926   Kultura fizyczna      330000   

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej     330000   

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 
pozarządowym     330000   

Ogółem:  934 800  42 000  504300  3350258  459500  181 447  
Dotacje łącznie  5 472 305  

  z tego: majątkowe  685 747  

             bieżące  4 786 558  
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Krzysztof Wójcik 

 
Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVII/190/12   
Rady Miejskiej w Żabnie   
z dnia 15 maja 2012 r.  
 

  

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów  
z innym jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012  

     

Dział Rozdz. Nazwa  Dochody   Wydatki   

600  Transport i ł ączność  116 192  116 192  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  116 192   

  dochody majątkowe  116 192   

 60014 Drogi publiczne powiatowe   116 192  

  wydatki majątkowe   116 192  

Ogółem:  116 192  116 192  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Krzysztof Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2913


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




